PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

                    Р Е Ш Е Н И Е
              11.02.2021  г

                                    № 7/51
ст-ца Павловская

О победителях второго этапа краевого конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»

в 2020 году

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», на основании протокола от 10 февраля 2021 года заседания конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа краевого конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2020 году, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Признать победителями и считать занявшими во втором этапе краевого конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2020 году:

1-е место – территориальное общественное самоуправление (далее ТОС) № 24 Павловского сельского поселения, ​​​​​​руководитель ТОС - Палий Виктория Викторовна;
2-е место - ТОС «Восточный» Новопластуновского сельского поселения, ​​​​​​руководитель ТОС - Лысенко Виктор Михайлович;
3-е место - ТОС № 7 Незамаевского сельского поселения, руководитель ТОС - Алейник Жанна Юрьевна.

2. Направить настоящее решение и материалы о победителях второго этапа краевого конкурса в Законодательное Собрание Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru) и опубликовать в общественно-политической газете Павловского района «Единство».
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного
самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального
образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Павловский район от __________________№ ________

«О победителях второго этапа краевого конкурса на звание

 «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

в 2020 году
Проект внесен:

Главой муниципального образования

Павловский район
                                                                                 Б.И. Зуев
Проект подготовлен:

Управлением организационной
работы администрации
муниципального образования
Павловский район
Начальник управления                                                                              Н.А. Дацук
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Павловский район

                                                             Ю.И. Юхневич
Исполняющий обязанности начальника

управления правового обеспечения

и взаимодействия с правоохранительными

органами администрации муниципального

образования Павловский район                                                              И.Н. Линник

Председатель комиссии Совета

муниципального образования

Павловский район по вопросам
местного самоуправления, связям
с общественными и религиозными
организациями, миграции

и межнациональным отношениям                                                     Е.А. Чехутский